

BM Holding 2007 A/S
Søndergade 56, 6650 Brørup

CVR-nr. 30 71 75 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018

Jens Bertram Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BM Holding 2007 A/S Søndergade 56 6650 Brørup CVR-nr.: 30 71 75 54 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bertram Hansen
Direktion	Jens Bertram Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet af 27.09.2017 under konkurs, Brørup BM Ejendomme Brørup ApS, Brørup TBS Import ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og BM Holding 2007 A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 596.696 kr. mod -40.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.163.785 kr. mod -2.376.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste datterselskab er primo oktober 2017 taget under konkursbehandling. Som følge heraf er værdien af selskabet og koncernmellemlægninger nedskrevet til kr. 0. Selskabet kautionerer for bankgæld i det konkursramte datterselskab. Kurator har oplyst at al bankgæld er indfriet, og der vil derfor ikke blive rejst noget kautionskrav mod selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ med 3,3 mio. kr., som efter status er formindsket med 2,0 mio. kr. som følge af realiseret fortjeneste på salg af datterselskab.

Den fortsatte drift er betinget af at selskabets pengeinstitut opretholder den nuværende kreditramme. Det er ledelsens vurdering, at selskabets pengeinstitut ikke har nogen interesse i at opsiges kreditterne, men istedet lade den afvikle i takt med at de sidste datterselskaber afvikles.

Selskabets aktiver er nedskrevet til forventede realisationsværdier, og selskabets pengeinstitut er selskabets eneste kreditor udover koncerninterne mellemregninger. Når alle aktiver er afviklet, er det ledelsens forventning, at banken medvirker til en kontrolleret nedlukning af selskabet.

Selskabet er koncernregnskabspligt, men da det væsentligste datterselskab er under konkursbehandling og dermed ikke har udarbejdet nogen årsrapport for 2016/17, vil et koncernregnskab ikke have nogen værdi og ledelsen har derfor valgt ikke at aflægge et koncernregnskab.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 210 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes afviklet over det kommende års tid.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	Modervirksomhed	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	596.696	-40.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.456.781	-2.285.281
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-74.137</u>
Resultat før skat	-4.860.085	-2.399.767
2 Skat af årets resultat	<u>-303.700</u>	<u>22.820</u>
3 Årets resultat	<u>-5.163.785</u>	<u>-2.376.947</u>

Balance 30. september

Aktiver		Modervirksomhed	
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.441.294	6.898.075
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.441.294</u>	<u>6.898.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.441.294</u>	<u>6.898.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	264.139
	Udsudte skatteaktiver	0	303.700
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>572.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>572.559</u>
	Aktiver i alt	<u>1.441.294</u>	<u>7.470.634</u>

Balance 30. september

Passiver		Modervirksomhed	
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
6	Overført resultat	-5.421.916	-258.131
	Egenkapital i alt	<u>-3.321.916</u>	<u>1.841.869</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.494.867	4.493.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.323	783.103
	Anden gæld	89.020	352.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.763.210</u>	<u>5.628.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.763.210</u>	<u>5.628.765</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.441.294</u>	 <u>7.470.634</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste datterselskab er primo oktober 2017 taget under konkursbehandling. Som følge heraf er værdien af selskabet og koncernmellemlægninger nedskrevet til kr. 0. Selskabet kautionerer for bankgæld i det konkursramte datterselskab. Kurator har oplyst at al bankgæld er indfriet, og der vil derfor ikke blive rejst noget kautionsskrav mod selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ med 3,3 mio. kr., som efter status er formindsket med 2,0 mio. kr. som følge af realiseret fortjeneste på salg af datterselskab.

Den forsatte drift er betinget af at selskabets pengeinstitut opretholder den nuværende kreditramme. Det er ledelsens vurdering, at selskabets pengeinstitut ikke har nogen interesse i at opsigte kreditterne, men istedet lade den afvikle i takt med at de sidste datterselskaber afvikles.

Selskabets aktiver er nedskrevet til forventede realisationsværdier, og selskabets pengeinstitut er selskabets eneste kreditor udover koncerninterne mellemregninger. Når alle aktiver er afviklet, er det ledelsens forventning, at banken medvirker til en kontrolleret nedlukning af selskabet.

	Modervirksomhed	
	2016/17	2015/16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.720
Årets regulering af udskudt skat	303.700	-18.100
	303.700	-22.820
3. Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	-5.163.785	-2.376.947
Disponeret i alt	-5.163.785	-2.376.947

Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2017	30/9 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	30.646.335	30.646.335
Kostpris ultimo	30.646.335	30.646.335
Nedskrivninger primo	-16.294.593	-10.116.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.456.781	-2.285.281
Udbytte	0	-3.892.927
Nedskrivninger ultimo	-21.751.374	-16.294.593
Afskrivninger på goodwill primo	-7.453.667	-7.453.667
Afskrivninger på goodwill ultimo	-7.453.667	-7.453.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.441.294	6.898.075

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Anpartsselskabet af 27.09.2017 under konkurs	Brørup	100 %
BM Ejendomme Brørup ApS	Brørup	100 %
TBS Import ApS	Brørup	100 %

	Modervirksomhed	
	30/9 2017	30/9 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.100.000	2.100.000
	2.100.000	2.100.000

Aktiekapitalen består af 2.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 210 stk af 1.000 kr., hvilket svarer til 10% af virksomhedskapitalen.

Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2017	30/9 2016
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-258.131	2.118.816
Årets overførte overskud eller underskud	-5.163.785	-2.376.947
	-5.421.916	-258.131

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i Anpartsselskabet af 27.09.2017 under konkurs og BM Ejendomme Brørup ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for BM Ejendomme Brørup ApS og Anpartsselskabet af 27.09.2017 under konkurs's gæld. Kurator har oplyst at al bankgæld er indfriet, og der vil derfor ikke blive rejst noget kautionskrav mod selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.